様式第１号（第４条関係）

年　　月　　日

　湯浅町長　　様

（申 請 者）
所 在 地
名　　称
代表者名
電話番号

湯浅町観光バス誘致促進事業助成金交付申請書

　下記のとおり団体旅行を実施しますので、湯浅町観光バス誘致促進事業助成金交付要綱第４条の規定に基づき助成金の交付を申請します。

記

	団体旅行の名称等

	実施予定日
	年　　月　　日　から　　　年　　月　　日まで

	募集人数
	人（乗務員及び添乗員等を除く。）

	交付申請額
	円

	備考

※添付書類
（１）旅行行程表
（２）その他町長が必要と認める書類
[bookmark: _GoBack]